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In dlceer Ycröffentllcbuag uerrlou dte Ergeb-
alcac tlcr Statlatlt ilbcr dlc atlcX,atoff-,
pboepbet- u!Ä Lellüdt16ca D{ingcdttcl nech
lrrfIonnca uad lbsatz (übcralcht 1) aoulc dlc
Licfcnugcu voa Dilagculttcla rrnÄ EalL zrrn
Vcrbraucb la dcr Landrlrtecheft nacb elnscl-
aca Dilngcartsa (überetcbtca 2 ble 5) fttr öac
Dudcagcbtct dargcatellt.

Ia öor Übcrsicbt 1 bczlchca slcb dle ausgc-
ulcgcaca Zahlca lu Vcrkcbr nlt dcr lualaad
- in Gegensatz rur lußenhaadclrrtatlatlk öer
&raücsrcpubllt DeutacLland, bct öcr dlc gta-
tlatlecbc Erlaeauag zun Zcld»unlt dca Grraz-
ilbcrgenga crfolgt - au.f ifon Etagang bc1 do
ialäaÄlacbcu Bcetellera uaü hlaglcbtUcb ilcr
AualenÄsltcfcnragcn aul drn Zeltpunlt dcr
Verladuagen dcr LicfcncrLc. Fcracr sLad la
tlleacr Überelcht auch Datsa lül Prldraticl-
atoff (ala Vorl»roduXt etlcketofltdtlgor
Dilagculttel) uaa übcr dic Förllcnrng voa Eall-
robaalzca autgcälhrt. Dlc lDreicbungca lrl-
gchcn Aufiomcu und lbgeng bcl Bcriiclclchtl-.
grrng dcr BceteadsvcränÄcnrngcu crgcbca elcb
öatlurch, daß i.a übcralcht 1 ulcbt allc tlnrcb
<11e Dilngmittcletatlsttl €rfa8tcn llcrbelc
(2.8. luctauecb unö Licftnugcn zrlachan dca
bctclllgten Flmcnr Bcatäodc en Torl»roöultra

bcl Diln6cr.ulcahb.ürlcbca) vrr0tfratllcht rrtr-
öca.

Ia dcu Übcrslcbtco 2 bla I rLlofomago voa
Dilngcuittela zun Vcrbreucb la dln ?rnidrt-
rchafti rcr{cn fgobn!'aac are.h haäollnÄora
ge6cbcn. Derübcr h.tlrue el^aÄ ü1o lngrbo voa
[lcdoraachroa unÄ trorilrbola-Utstfrl.E Drch
LaaÄulrtacbef telemcrbozlrlra uatortctlt. Dto
Lan«lrlrtecbrftalemcrbrzlrlo trlodolreclrut
uad forürhcl.u-lloatfelour ultecro folgodc
Bcglcnuga- bzr. Ycrvaltuagrborlrlor

tlcgcr-Ee a

Earonovcr
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1 Erzcugung, Aurlandtbczug, Licfcrungcn und Bortände
t . tlöhrtoft

Juli bis Juai 1)
Erzcu6nia

Sticketoff (N)
Prinärati ckatoff
Düngcrittcl

Einnährato ffdlingcr
llehrnähre to f f dtingcr

Phoaphat (PoO.)
Düagcnitttl/

Elnnährcto ffdllagcr
l{chrnähreto ffdün6er

Kali (t(-o)
DtInsefii ttel

Einnähr.to ffdllnger
Hehrnähreto ffdün6er

Sticketoff (N)
Prinärat i cketo ff
DUngcai t tcI

Einnähretoffdüngcr
l{chrnährsto ffdünger

Tcchniache Erzeu6niasc
Phocphat (P.O.)

DlingemittEl/
Elnnährstoffdüngcr
Hchrnähratoffdünger

Iechniechc Erzcugnicsc
Kali (K-O)

-.. -zrorqcrun8
Dtingeni ttel

Einnähratoffdüngcr
l{chrnährsto f f dlin6cr

Tcchnische Erzcugniasc

Aafal6abcataad
4g 915

)60 90?
2\6 ?5'
114 1r4

1t5 989
18 8r,

116 754

116 ,6,
22 916

11' 80?

t46
89
64
2'
54

?4 48,
,1O 

'64210 011
1OO 5r'

,24
81a

4l5 ,?62?' 
"1142 O45

6? 191
9 8?o

5? t21

68 09,
,96 4o1
260 ?t6
1r5 665

149 ?50
1? 

"21r2 418

,o o982' 6061' 950

116 90,
16 t11

12o 594

11' 551
10 

'161Ot 2r,

9?r 616 1

289 8ro 1

916 o44
,?t ?865r, 969

116 
'8'25 ?50

90 6r,

o8

9?

64 91?
,81 666
2?9 

'7'102 29'

64 91?
,81 666
279 t7'
102 29t

209 ?64
,62 h14
249 

'94112 820

14o 214
2? 68t

11t Or1

118 9r81' 44?
10, ,'t1

t74 7t5
25o 2ro
124 5O5

,26 
'?6,60 59t+

'16) 882

1r, 9882' 
'791rO l+O9

,8,
422
160

4,+? Z?z
,o? 065
140 20?

914 66?
296 912got 894
,9t o18
,72 ,68

128 
'o59' ?81

64 
'7?,1 2O4

49 98?

149 
"58g zlz

64 0?92' 1rg
51 too

1?6 ?8'
104 128
?1 

"O,2 5984, ot4

?11 816
10? ?88
604 028

66 8?2
10 588
56 284.

2 921 619
2 424 ?4O
1 6r? 90?

?86 8r,1r, 2r?

2 614 751
2 208 546
1 421 609

?86 9r?
1r5 

"2

256 29'
211 122
1r8' 228
?1 o9o
11 

"2

240 246
,84 669
29t+ ,ztt
90 ,4,

50 975
411 706
285 )06
126 llOO

60 9?5
411 z06
28' 

'06126 l+OO

4qo 196
289 1?o
151 026

44o 196
289 1?o
151 026

2),

926 5?6
,60 694
't65 882

,?4 ?r,
25o zto
12\ 

'O5

60 ,29
,4? 16'
226 o94
121 069

27?
5?4
?o,

48 990
,88 ?48
288 8?9
99 869

,98 795
288 ,94
110 401

Erzcugung

6zz
190
210

206 19,
162 18j
9? 682
6\ ,o,
12 

'7'

,? 925
9 048

48 8??.

222 tr1
184 t96
119 1O9
65 

'8?10 667

7
2
5

25 116
2? 960
20 ,7'
7 58?

7 
'6?1 98?, t80

76 5?'
69 7086 86,

48 916
t6o 90?
246 75,
114 154

1r, 989
18 8t,

1't6 7r4

56 6'18
8 485

48 1r,
?rt 421
1r1 :48
601 8?t

208
1??
10?
?o
12

,o2
,91
2?8
11'
94'

Eczllgc aua dcr Aualand uad aua dcr DDR und Bcrlin (Oat) ])
Sticketoff (N)
Phoaphat (P^0.)
Kali(KrO) I )

Stickatoff (N)
Prioäratl-cketo ff
Dlingcaittcl

Einnähreto ffdünger
Hchrnähreto ffdüngcr

Phocphat (P.O.)
Düngcoitttl/

Einnähreto ffdtinger
l{ehrnährsto f f dlln6er

Kali (KrO)
Düngcfiittel

Einnährsto ffdüngcr
llchrnähreto ffdün6er

Stickstoff (N)
Phoaphat (P,O.)
KaIi (K^O) ' /

z

Stickctoff (N)
PrlDä16ti ck6toff
Dün6eoittcl

Einnährcto ffdllagcr
]lchrnäh rcto f f dlin gc r

Phoaphat (PoO.)
DUn8coitttl/

DtD!äbmtof fdllnger
llchraährgto f f dilager

Kall (t(-O)
Düngcdittcl

Einnähratoffdllngcr
llchraäh re to f f dlin gc r

29 210
,2 5',14
19 814

2' 776
,2 918
26 ?1t+6 zo4

6 'r5?
2t 88,
16 1r1
? ?rtt

6 zoz
42 2zB
t1 50,
10 72'

90 146 144 645
81 4r5 1r, 1t?
I 211 11 ,o8

68 09,
4O1r

29 
'2922 t4?1' ?45

4'r, tz62?' 
"11\2 04'

24 46?
10 608
9 t28

492 
'O'toz 20,

22' 
"o

4ro ?27
268 oro
192 ?5\

248 ?62
124 

"t12,+ 429

1

,24 8o4
869 96118' 4o9

Lic in dac Aualand und in dic DDR und Bcrlin (Oct) ))

42'
099
,26

118 9581' 44?
1Or 511

11
,
8

2ro
896
,r4

10

9

,1?2r,
084

Llcfcrungca von Dllngcolttcln zun Vcrbrauch ia der Laadrirtscbaft
,8 616 8? 49? ,2 192 ?1 69't 't t2'
?4 2r, 111 996 64 

'oo 
9' 445 88?

140 ,90 1r5 01? 1r? 062 154 862 1 19'
Eadbcataad

66 828
60 ?616 067

64 917
,81 665
2?9 

'7t102 29'
?r6t
66,

,68
?9\
?74

o51
42?
126

98t

,96
260
1r,

1\9 750
1? 

"21r2 418

118 9r8
15 44?

10, ,11

116 905
16 

'11120 
'94

,?4 ?r5
2ro 2ro
12,+ 5O,

1) Dcr Anfangsbcatand bczicht eich auf JuIi, dcr Eodbcatand auf Juni.
crgcbaiaaca. - f) Stctrc auch Einflibrung Abe. 2.

197? 19?8
19?6/??'llai I .luni l{ei Juni
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Nach dcn endgtiltigen Jahrea-
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2 Lieferungen yon Düngemitteln zum Verbrauch in der Landwirtgchaft
a.r tütlrlf,rfb. Dfiojrrrlli.l

r-x

Juai 19?8

llobn-
üLr-rtoff-
dtlqer

Lrd
Iodrtrt-
acbrfta-

keucrbozlrk

Scbl. -8olrt.
Eerburg

llodoraechacn
Ucsor-Ela
Euaovcr

Ercloa

llordrh. -Ycat f.
Ucrtf. -LlDD.
Rhrlalead

Eoacca

Rhl.-Pfrlz
Brd.-Ulirttorb.
Beycra

Seerlead

Brr1lu (yoat)

Bundco6oblct

scblr.-Eolrt.
Eelburg

lllrdormchron
Ucocr-Eoa
Eouorcr

Brcrca

llordrh.-Ucatf.
Uoatf. -Llppc
Rholaleod

Eoasoa

DhI.-Pfelz
Bed.-Ullrttolb.
Bryora

Smrlead

Borlla (Yort)

Buadoe3oblct

12 089

2r4

210

10 211 1

16 5\8 1

? ,70
9 1?8

4\, 9 596

- 160

20,
89

116

4

100

,0
,o
19

2'
1Z

211

2

1

1 05q

8 184

5 
'182 866
,r66

, ,64
2 001

t ,6,
6?'

1 0r1

2 0r4

8 'rtg
122

1

, ?r\ 112 842

1"' , 216

? ,r, 298 ?2?
1 

'54 
1OO 810

5 999 1r7 91?

98 1 998

2 rro 1r1 896
89, 91 o2rr

1 65' 60 8?2

1 ,4o 48 9r2

??, ,4 400

2 ?r8 60 ,60
11 92' 1E9 

'74?9 2 ?99

19 ?6

,4 ?22 866 619

411

20

1r,
216
919

,
144

509
6r,
8r9

6lg
442

1 2?6

19

10

, 960

,
-1

45

,
qo

2

ll
1

,
,
9

6

1

6t4

?,
979
?42
2r?

t
,99
,|,?

242

?61

2r7

o12

ttrZ

85

2

I 919

700

12 01?
4 686
? ,r1

62

10 418

t 906
6 ,12

2 891

, ,7'
, 994

2? 119

199

8

?1 691

,6,
2'

214

11

58
?

,1

60
,:

12

lt

1

26

10

6 524

640

5 968
1 465
2 

'O'
24

6 ,o8
2 

'24, 98t+

299

?r1

1 26)

4 828

118

1 79?

22

4 929
1 209
t 620

,8
2 820

948
1 E72

1 726

2 00E

t 064

21 024

,1

1

6
1

,

,
1

2

2

2

,
22

1 1rt
5

1 1q8

2

9

9

, ?18
6 49'
t, t,t?
t 981

? 526

,2 119

228

14

1 021

,76
64,

8r,
,76
6r\

't 241

10

I
, 884

9
2

11

1

,6
,2

8? 49? ,, ?12 ?2 44 689 415 26 92, 89 ,8 r?9

JuIi 1975 bis Juri 1 JulI 19?? bla Jual 19?8

1r? ,19 2 1r, 8 6E, 111 288 1r9 
" 

216

? 21' 19? 42? 4 698 
'9 

1 8r2

,4' 606 1' ?1' ? 496 2r' 84? 664 6' 885

1r1 ??t 1 685 2 445 98 8ol 1?8 26 614

211 88, 10 o28 , or1 1r? 046 486 
'9 

272

, ofr ?o 16 2 '.tr6 8 ?80

206 442 10 ?18 2 
'4' 

1r2 2?' 
'6' 

40 741

11g 960 ? 198 1 o84 go 66? '.t$' 20 826

86 482 , ,2o 1 2r9 61 608 18o 19 91,

?8 ,4, 4 612 1 2o1 48 
'O4 

2r? 21 949

69 962 , ?9? 
"? '1 

119 E8r ,, @8

118 
"g 

6 ,og , og? ,g t22 1 029 rß ,82

t 4 816 11 1ol'11 985 18' 116 1 O42 125 
'?2, r1o ,?1 52 2 216 , 2 648

18q2422841"
1 

'24 
8o4 

" 
o8' ,' 8?9 8r2 485 4 448 

'?8 
9O7

1r, ,?4 2 17'

6 ,9' 15?

,44 ,1o 'r4 259
128 9r8 4 15'
21' 

'?2 
10 104

2 4?2 6'
202 rr8 11 4?,
11? ?84 7 ?o9
84 ?r4 , ?66

?8 86? 4 618

?4 6r? , 974

1't6 ?o? 6 029

,r, 8?8 't'r 877

? 464 
'69rg9 22

1 
'2t 

or1 ,, 016

201

,9
81,
22'
588

10

46lr
211
2r,
2?'

978

1 080

1 096

1

2

4 9?7

t2 424

1 O5O

6, 1r8
22 

'9440 ?64

,o,
,6 15'
1? 9\'
18 208

2' 684

,4 
"o46 
'oo119 608

4 21?

70

,61 69?

l) tlarcbl. lnoatrlgrr uad Eeraetofr. - 2) Nach dea end8ülti8cn ilahreacrgcbniaccn'

Elulhratoffdürt r Elnalhrtof ldüagor

lnc-
gaa..t

frlI-rtlcl-atoll
Aron-
mlfet

r)

lro!-
rel-

Patar-
eortoo

Sel-
E t.r-
aorta!

llohr
rlbr-
eto!l-
illln3or

lar-
6aar.t

f,,rlI-
rtlcL-
etotf

lron-
;ultet

1)

lroa-rrl-
Dot.s-
aorta!

Sel-
potor-
aorta!

JünL 19??
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llobralhr-
atoflilllaeorllaaltrrtoffrtlta3or EtailLrtollrtlla3or

gbor-
phrt

radcro
1)

lnr-
to..rt

8tr9or-
phoa-
Dbrt

phoe-
Dtt

eadorc
1)

B.
Dül3.s

tP- rurl
tfitr-

Dlla3or

tm-
t .lrt

Supor-
pboa-
pbrt

Pß.
Dtlagor

Jun,L '1977

2 Llcfcrungcn von Düngcmittoln zum Verbrauch in der Landwirtschaft
a.a ?horphrlddp Dür6ronrhrrl

r. ?l,Ot

Juni 1978

llobrallr-
Lla

lorM,rt-.cLtt.-lelrbortrt

toltr.-Eolat.
!obu3
ilollorrrolroa
Uoror-Drr
lruovor

lrorol
iordrü.-Uoltl.
Iottt.-I[Dp
lüoldeart

&lroa
Itl.-Pfrlt
hll.-Ullrttelb.
hToro
lurlelrl
lrrlln (Uort)

lurtorjoblot

u0d
rDß.

Dlhgor

1? 2ro

96

19 21'
5 8\5

1t ,70

,9
12 gO'
? 760
, 't4,

? 74?

4 467

11 7r9

,8 ,41

1?1

6

4r1

2

442
62'
81?

,82
56't

2',1

20

,9
1t4

266

1

1 ??9
,r7

1 222

15

, 92t
2 242
t 687

r o68

??,
1 619

, 976

,5

8?5

?16
119

2

18,
,12
8r1

6?,

t66
920

9t4
14

t ,8,
44

, 24'
1 2',t2
4 0r,

2t
1 894
1 512

'82, otb
1 008

9 to48

10 ,9'
11

,
28 488

1 ?82

,o
6 8?4
1?t
, 1r9

19

t ,21
1 11'
2 20E

2 9ro

2 2r9

\ >28

20 7?o

91

2

42 696

? 74'
,6

1' O»
, 1?9

11 E?4

69

't2 \62
7 

'oE, 1r4

7 018

4 1oo

9 424

,? ,70

16,

,
9' 44'

1 ?96

1 82,
25'

1 5?o

12

t 9r2
, ?o1

211

28

,,
110

1 9r1

2 
'914gz

2 099

, 228
1"4
1 8?4

't 46?

911

I 604

, ?20

81

,1o
,86
124

?

8?6
1r?
7'.t9

482

212

8?1

806

,

, 1?8

?

, 288
868

4 420

10

1 
'9''l 1r8
45'

, 152

914

, 416

12 12?

26

,
29 ?76

1 9oo

rg

4 841

1 180

t 661

40

2 8r,
918

,t g?5

r E89

't 9?o

, \o,
18 ?86

51

11

4

1

2

2

2

1

2

490 158 65? 214

11

111 996 21 9r? 'r, Z\8 5 12? 9 665 14 2?o 4 oo, ,, ?r1

tP 21 ?75 4, t6o

,6 t5o 2 rr1
209 54 9n 76 096
,65 10 o?o ,4 ;22
844 44 860 41 9?4

4, 646 1 2oo

888 1t 156 ,1 ?8o
oo4 10 9\7 29 g4g

884 2 609 21 gr2

648 20 86, 24 ?60

2r, 11 
'71 '4 

016

,r, 2E 21't 49 8r,
172 7' 90' 1r1 7r,l

96 8rr z 4?z

-1245
190 226 648 \1? 904

toilr.-Eolat.
lerlu13
il,otlorocLroa
Uo.os-lrr
truovor

troroe
lorllrt.-Uortf.
Uortt.-LlDlr
lüotduü

loroa
lü1,-Plrlr
ht.-Uürttorü.
leron
te.llra6
lorltl (Uort)

lultlorjoDlot

.10f oo5

1 741

182 81?
,? 2t6

12' 
',91

1 ?98

1,t1 86,
70 400
41 46'

,, ,86

57 661

1o4 ,r1
26' 8?4

4 t+17

112

,4

19
l+

1'

762

2?9

?26
42?

299

,r'l
or8
889
149

6?8

910

40?

2ro

,4
2

n?
10

9\9
168

781

20

't1,
28'
8ro

255

82lr

E\?

,48
rt6

,6
1

66

25
41

4,
2'
19

24

,4
q8

124

2

58?

o?9

t69
,11
orE

4??

,6t
6r1
912

t+t 8

96'
o7,
4r6

5r8
62

Juli 1976 bia Juni 'l JuIi

94 8r, 21 ?r' 6 6lt .l

,69, 562 194

18o 562 12 94o n ,B? 6

59 8t' 2 6r? 8 521 4
12O 727 10 2E' 21 ?66 1

z 291 16, Zr9

11? or4 14 412 29 
'98 

?
?1 58\ 1' 10' 15 682 2
4, 450 1 n9 1' ?16 

'55 282 6r? 6 lZ4 2

)6 't1g 1 16q ? V4 2

99 986 2 956 12 \r1 6

25' 917 9 800 ,2 291 8

\ 116 25 ?12

89 1 11

869 961 64 41r 12, 806 ,,

? 15'
42

,2 4r7
8 E49

2' 60E

1r?

21 947
11 gr8
10 009

6 ggz

6 g>o

1' ?r,
42 824

904

6

2' 194

,t,
54 

'1611 461

42 8r,
61,

14 2ol+

11 619
2 

'6'20 24'
rr oo8

29 4?1
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